
PORTARIA Nº 043/2020
DE 09 DE ABRIL DE 2020

     Altera a composição da Comissão de 
Trabalho Profissional e Organização Política – CTPOP  do CRESS/SP 9ª Região.

O Conselho Regional de Serviço Social da 9ª Região – CRESS/SP, no uso de suas atribuições
legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 27 do Código Eleitoral do Conjunto CFESS/CRESS;

RESOLVE: 

Art. 1º Reconduzir os(as)  assistentes sociais Ubiratan de Souza Dias Junior – CRESS Nº 56238
e  Ana Lea Martins Lobo – CRESS Nº 51.291 à Comissão de Trabalho Profissional e Organização Política –
CTPOP;

Art. 2º Declarar que a partir desta data a  Comissão de Trabalho Profissional e Organização
Política – CTPOP passará a ser composta pelos/as seguintes Assistentes Sociais:

Coordenação: Kelly Rodrigues Melatti – CRESS Nº 38.179

 Membros – Direção:

1. Patrícia Ferreira da Silva – CRESS Nº 48.178

2. Ubiratan de Souza Dias Junior – CRESS Nº 56238

3. Ana Lea Martins Lobo – CRESS Nº 51.291

4. Nívea Soares Izumi – CRESS Nº 36.566

Membros - Assistentes Sociais com inscrição ativa indicados pela direção:

1. Andresa Lopes dos Santos – CRESS Nº 31.232

2. Maria Auxiliadora Pereira da Silva – CRESS Nº 27.540

3. Marlene Merisse – CRESS Nº 41.870

Art.  3º  Esta  Portaria  entra  em vigor  a  partir  desta  data,  e  altera  a  Portaria  de  número
034/2020.

         

São Paulo, 9 de abril de 2020.

KELLY RODRIGUES MELATTI
CONSELHEIRA PRESIDENTA

CRESS 9ª REGIÃO/SP nº 38.179


